
Institut Valencià de Cultura Institut Valencià de Cultura

RESOLUCIÓ de 23 de febrer de 2024, del director gene-
ral de l’Institut Valencià de Cultura, per la qual es dona 
publicitat a la llista provisional de persones admeses i 
excloses al procés de selecció per a l’ingrés com a perso-
nal fix en el lloc de treball número 104 de l’IVC, pianista 
acompanyant, corresponent al procés d’estabilització pre-
vist en la disposició addicional sisena de la Llei 20/2021, 
de 28 de desembre, de mesures urgents per a la reduc-
ció de la temporalitat en l’ocupació pública, de l’oferta 
d’ocupació pública del 2022 de l’entitat esmentada. Con-
vocatòria 18/2022. [2024/1672]

RESOLUCIÓN de 23 de febrero de 2024, del director 
general del Institut Valencià de Cultura, por la que se da 
publicidad a la lista provisional de personas admitidas y 
excluidas al proceso de selección para el ingreso como 
personal fijo en el puesto de trabajo número 104 del IVC, 
pianista acompañante, correspondiente al proceso de esta-
bilización previsto en la disposición adicional sexta de 
la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes 
para la reducción de la temporalidad en el empleo públi-
co, de la oferta de empleo público de 2022 de la citada 
entidad. Convocatoria 18/2022. [2024/1672]

De conformidad con lo dispuesto en la base cuarta de la Resolución 
de 19 de diciembre de 2022, del director general del Institut Valencià 
de Cultura, por la que se convoca proceso de selección para el ingreso 
como personal laboral fijo en el puesto de trabajo número 104 del IVC, 
pianista acompañante, correspondiente al proceso de estabilización 
previsto en la disposición adicional sexta de la Ley 20/2021, de 28 de 
diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en 
el empleo público, de la oferta de empleo público de 2022 de la citada 
entidad. Convocatoria 18/2022 (DOGV 9497 / 26.12.2022), resuelvo:

Primero
Dar publicidad a la lista provisional de personas admitidas y exclui-

das que figuran en los anexos I y II, respectivamente.

Segundo
Las personas aspirantes disponen de un plazo de diez días hábi-

les, a partir del día siguiente de la publicación de esta resolución en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, para subsanar los errores 
que hayan motivado su inadmisión o para presentar las alegaciones que 
consideren convenientes, que se formularán exclusivamente de manera 
electrónica a través del portal de empleo público del IVC 

(https://ivc.convoca.online/).

València, 23 de febrero de 2024.– El director general del IVC: Abe-
lardo Guarinos Viñoles.

De conformitat amb el que es disposa en la base quarta de la Reso-
lució de 19 de desembre de 2022, del director general de l’Institut 
Valencià de Cultura, per la qual es convoca el procés de selecció per a 
l’ingrés com a personal laboral fix en el lloc de treball número 104 de 
l’IVC, pianista acompanyant, corresponent al procés d’estabilització 
previst en la disposició addicional sisena de la Llei 20/2021, de 28 de 
desembre, de mesures urgents per a la reducció de la temporalitat en 
l’ocupació pública, de l’oferta d’ocupació pública del 2022 de l’entitat 
esmentada. Convocatòria 18/2022 (DOGV 9497 / 26.12.2022), resolc:

Primer
Donar publicitat a la llista provisional de persones admeses i exclo-

ses que figuren en els annexos I i II, respectivament.

Segon
Les persones aspirants disposen d’un termini de deu dies hàbils, 

a partir de l’endemà de la publicació d’aquesta resolució en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana, per a esmenar les errades que 
hagen motivat la seua inadmissió o per a presentar les al·legacions que 
consideren convenients, que es formularan exclusivament de manera 
electrònica a través del portal d’ocupació pública de l’IVC 

(https://ivc.convoca.online/).

València, 23 de febrer de 2024.– El director general de l’IVC: Abe-
lardo Guarinos Viñoles.

ANNEX I / ANEXO I
Llistat provisional de persones admeses / Listado provisional de personas admitidas

DNI/NIE Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre

***8515** GOMEZ PERTUSA CARLA

***2088** JIMENEZ FENELLOS MARIA DEL MAR

***1248** MARQUINA SELFA EDUARD

ANNEX II / ANEXO II
Llistat provisional de persones excloses / Listado provisional de personas excluidas

DNI/NIE Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre Motiu / Motivo

***9649** HERVAS GOMEZ FRANCISCO EDUARDO 2

1. No aporta fotocòpia de DNI a la sol·licitud / No aporta fotocopia de DNI a la solicitud.
2. No acredita o reuneix requisit de titulació / No acredita o reúne el requisito de titulación.


		2024-02-29T14:31:14+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




